2019 年７月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 直 孝

コード番号 １８０７ JASDAQ

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長    丹 波 弘 至

 TEL     （ 03-3453-7351 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

 2019年７月９日付けで、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

2. 異動した株主の概要

 ① 主要株主でなくなったもの

(1)名         称
オリソン・カピタル・マナヘメント・ソシエダ・アノニマ

(Horizon Capital Management Sociedad Anonima)

(2)所  在  地
ウルグアイ東方共和国 モンテビデオ、ボナビタ・ルイス1294

アパルタメント:1410-ソーナ・フランカ ウベドブレ・テ・セ

(3)代表者の役職・氏名 プレジデント(President)ヨン・アルトレイ・ティド・キンバル

(4)事 業 内 容 投資運用業

② 主要株主となったもの

(1)名         称
エイチビーエム・インベストメント・マネジメント（ビーブイアイ）

エルティディ

(HBM Investment Management (BVI) LTD.)

(2)所  在  地
英領ヴァージン諸島、VG1110、トートラ、ロード・タウン、クレイ

グミュール・チェンバーズ

(Craigmuir Chambers, Road Town, Tortola, VG 1110, British

Virgin Islands)

(3)代表者の役職・氏名 ダイレクター(Director)ヘルマン・オーステン

(4)事 業 内 容 投資運用業

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 ①主要株主でなくなった者

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

(2019年３月31日現在)

3,680個

(368,000株)
11.52% 第２位

異動後

(2019年７月２日現在)
― ― ―

②主要株主となった者

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

(2019年３月31日現在)
 ―  ― ―

異動後

(2019年７月２日現在)

3,680個

(368,000株)
11.52% ―

(注) 1.異動前の総株主等の議決権に対する割合は、2019年３月31日現在の発行済株式

総数3,195,700株から議決権を有しない株式数6,900株を控除した総株主の議決権

の数31,888個を基に算出しております。

2.上記は、当該株主より提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づいて記載し

ており、当社として当該株主名義の所有議決権の数の確認ができたものではありま

せん。そのため、大株主順位は記載しておりません。

4. 今後の見通し

   本件につきまして、特に記載する事項はありません。

以上